

Construcția rețelelor exterioare
de alimentare cu apă etapa 2 în s.
Zastinca, Soroca
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Schema de executie, pichetaj, organizare de santier

Valoarea de deviz 142 164,202 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
		Total manopera				0,000

Materiale:

1.	29131245043001	Topografia de control 1:500	set	1,025	34 000,00	34 850,000
2.	29131245043002	Fixarea axelor pînă la executie	set	1,025	23 000,00	23 575,000
3.	29131245043003	Pichetarea traseului după executie	set	1,025	32 000,00	32 800,000
		Total materiale de construcții				91 225,000
		Total utilaje de construcții				0,000

Total:

Total	lei	118 470,168
TVA	20,00 %	23 694,034

Total deviz:

**142 164,2
02**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)